令和６年２月１６日

関係の皆様

練馬区立練馬第二小学校

校 長 濱中  一

 開校５０周年タイムカプセル開封式のお知らせ

春とはいえ、まだまだ厳しい寒さの続く毎日ですが、皆様におかれましては、益々ご

健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力いただき、

ありがとうございます。

さて、開校５０周年の時に校庭に埋めたタイムカプセルの開封式を下記のような日程

で行います。

ご多用のところ大変恐縮ではございますが、ご出席いただけますようよろしくお願い

いたします。

記

日  時  令和６年２月２４日（土）

開始時刻  １０：３０開始（１１：４０閉式の予定）

場  所  練馬第二小学校 校庭 タイムカプセル前（わかたけの池）

※ 雨天時 体育館

 次  第  ① 開封式

       ② 校内巡り

       ③ 記念文集の閲覧、歓談

       ④ 閉式

<問い合わせ先>
 副校長 幸田 達也
 連絡先 03-3990-4247